2.1.3. Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimas (taikoma nenumatytų Paslaugų ir Detalių įsigijimui).
         2.2. Sutarties bendra kaina, kurią sudaro Prekių kaina ir Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3 punkte nurodyta maksimali kaina Paslaugų įsigijimui, yra 334 700,00 Eur (trys šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai eurų, 00 ct) Eur neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. Sutarties bendra kaina, įskaitant PVM – 404 987,00 Eur (keturi šimtai keturi  tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 00 ct).  
2.3. Maksimali kaina Paslaugų įsigijimui yra:
Greiderio techniniam aptarnavimui ir remontui skiriama lėšų suma:
50 000,00 Eur (penkiasdešimt  tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM
[bookmark: _Hlk110840272]Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. 60 500,00 Eur ( šešiasdešimt  tūkstančių penki šimtai  eurų, 00 ct) su PVM.
                                                                                                                                   1 lentelė

Eil. Nr.
	Pirkimo objekto dalis
	Mato
vienetas
	Vieneto įkainis EUR be PVM

1
	2
	3